



29.115.474/0001-60



PROCESSO Nº 17/24
Fls

NOTA DE EMPENHO

Recursos Vinculados a Fundos

000010/2024EstimativaOrçamentário

ORGÃO 10 CÂMARA LEGISLATIVA DE MACAÉ 010310037 2.202.339030.00.00	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 03 Fundo Esp. da Câmara Municipal de MATERIAL DE CONSUMO	Nº CONTA 128
DOTAÇÃO 11445	CREDOR M. J. X. BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRE R PADRE VENTURA (LOTE 103 QUADRA 035)	33.629.787/0001-04 MACAÉ RJ
ENDERECO	FONE	CIDADE
LICITAÇÃO Registro de Preço/Pre2/2023	SOLICITAÇÃO CAMARA	PROC. COMPRAS 17/2024
EMISSÃO 11.09.2024	VENCIMENTO	
VALOR ORÇADO 685.822,65	SALDO ANTERIOR 321.260,45	VALOR DO EMPENHO 297.450,00
		SALDO ATUAL 23.810,45

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	100		EMISSAO DE NOTA DE EMPENHO, CONFORME AUTORIZACAO DA PRESIDENCIA, REFERENTE A CONTRATAÇÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°02/2023, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CASA LEGISLATIVA, SENDO: Impressão UV cores impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light fosca ou brilho fundo cinza ou preto -280gr trama 200 x 300 acabamento - ilhóis ou tubete	84,00	8.400,00
2	100		Impressão UV cores impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light fosca ou brilho fundo cinza ou preto -280gr trama 840 x 840 acabamento - ilhóis ou tubete	64,50	6.450,00
3	100		Impressão UV cores impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light fosca ou brilho fundo cinza ou preto -380gr trama 500 x 500 acabamento - ilhóis ou tubete	98,50	9.850,00
TOTAL GERAL					

SERVIDOR EMISSÃO
Alexandre Machado Ferraz CHEFE
 Serviço de Contabilidade
 CRC RJ nº 118.923/0-9
 Matrícula: 4506-3

TESOUREIRO(A)

ORDEN DE PAGAMENTO

PAGUE-SE AO CREDOR O VALOR ACIMA ESPECIFICADO DESTA

NOTA DE EMPENHO

PRESIDENTE

RECIBO

RECEBEMOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, A IMPORTÂNCIA ACIMA ESPECIFICADA.

CHEQUE: _____ BANCO: _____ DATA: _____

CREDOR



29.115.474/0001-60



PROCESSO Nº 17/24
Fls.

NOTA DE EMPENHO

Recursos Vinculados a Fundos

Nº EMPENHO / TIPO 000010/2024 Estimativa
RECURSO Orçamentário

ORGÃO 10 CÂMARA LEGISLATIVA DE MACAÉ 010310037 2.202.339030.00.00 MATERIAL DE CONSUMO	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 03 Fundo Esp. da Câmara Municipal de 128	Nº CONTA 33.629.787/0001-04 MACAÉ RJ
DOTAÇÃO 11445 M. J. X. BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRE R PADRE VENTURA (LOTE 103 QUADRA 035)	ENDEREÇO FONE	CIDADE MACAÉ RJ
ENDEREÇO LICITATAO Registro de Preço/192/2023	NUMERO SOLICITAÇÃO CAMARA	DATA 17/2024 11.09.2024
VALOR ORÇADO 685.822,65	SALDO ANTERIOR 321.260,45	VALOR DO EMPENHO 297.450,00
		SALDO ATUAL 23.810,45

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	100		Impressão UV cores impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light fosca ou brilho fundo cinza ou preto -440gr trama 250 x 500 acabamento - ilhóis ou tubete	98,50	9.850,00
5	100		Impressão UV cores impressão em ALTA RESOLUÇÃO em lona front light fosca ou brilho fundo cinza ou preto -510gr trama 1000 x 1000 acabamento - ilhóis ou tubete	98,50	9.850,00
6	100		Impressão UV cores impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo transparente 140gr (frontal ou espelhado) com ou sem base branca. 0,10	84,70	8.470,00
7	100		Impressão UV cores impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo Vinil fosco ou brilho 140gr - 0,10	69,70	6.970,00
8	50		Impressão UV cores impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo refletivo 120gr 0,12	223,00	11.150,00
9	50		Impressão BASE SOLVENTE cores impressão em ALTA RESOLUÇÃO em adesivo refletivo 120gr 0,12	215,50	10.775,00
10	50		Adesivo Vinil fosco ou brilho		
				TOTAL GERAL	

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
 Alexandre Machado Ferreira
 Técnico de Contabilidade
 CNC/PA nº 118.923/0-9
 Matrícula: 4506-3

CHEFE

TESOUREIRO(A)

ORDEM DE PAGAMENTO
 PAGUE-SE AO CREDOR O VALOR ACIMA ESPECIFICADO DESTA

NOTA DE EMPENHO

PRESIDENTE

RECIBO
 RECEBEMOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, A IMPORTÂNCIA ACIMA ESPECIFICADA.

CHEQUE: _____ BANCO: _____ DATA: _____

CREDOR



29.115.474/0001-60



PROCESSO Nº 17/24
Fls. *[Signature]*

NOTA DE EMPENHO

Recursos Vinculados a Fundos

Nº EMPENHO / TIPO: 000010/2024 Estimativa
RECURSO: Orçamentário

ÓRGÃO: 10 CÂMARA LEGISLATIVA DE MACAÉ
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 03 Fundo Esp. da Câmara Municipal de
010310037 2.202.339030.00.00 MATERIAL DE CONSUMO

DOTAÇÃO: 11445 M. J. X. BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRE
CREDOR: R PADRE VENTURA (LOTE 103 QUADRA 035)
Nº CONTA: 33.629.787/0001-04
MACAÉ RJ

ENDEREÇO LICITAÇÃO: Registro de Preço / Nº 2/2023
SOLICITAÇÃO: CAMARA
PROC. COMPRAS: 17/2024
EMISSÃO: 11.09.2024
VENCIMENTO

VALOR ORÇADO: 685.822,65
SALDO ANTERIOR: 321.260,45
VALOR DO EMPENHO: 297.450,00
SALDO ATUAL: 23.810,45

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
17	50		diretamente em placa P S / PVC ou POLIESTIRENO 3 mm fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso. Impressão digital UV	358,50	17.925,00
18	50		diretamente em placa P S / PVC ou POLIESTIRENO 5 mm fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso. Impressão digital UV	389,00	19.450,00
19	10		diretamente em placa P S / PVC ou POLIESTIRENO 10 mm fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso. Placa de acrílico cristal 5 mm com adesivo vinílico impresso aplicado por trás da placa (fundo branco)- fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	562,90	28.145,00
20	10		Placa de acrílico cristal 10 mm com adesivo vinílico impresso aplicado por trás da placa (fundo branco)- fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso.	544,00	5.440,00
21	10		Placa de acrílico cristal 5 mm	797,00	7.970,00
				TOTAL GERAL	

SERVIDOR EMISSÃO: *[Signature]*
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
Alexandra Machado Ferreira CHEFE
Téc. de Contabilidade
CPF/RG nº 118.923/0-9
Matrícula: 4506-3

TESOUREIRO(A)

ORDEN DE PAGAMENTO
PAGUE-SE AO CREDOR O VALOR ACIMA ESPECIFICADO DESTA

NOTA DE EMPENHO

PRESIDENTE

RECIBO
RECEBEMOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, A IMPORTÂNCIA ACIMA ESPECIFICADA.

CHEQUE: _____ BANCO: _____ DATA: _____

CREDOR



29.115.474/0001-60



PROCESSO Nº 12/74 Fls

NOTA DE EMPENHO

Recursos Vinculados a Fundos

Nº EMPENHO / TIPO 000010/2024 Estimativa RECURSO Orçamentário

ORGÃO 10 CÂMARA LEGISLATIVA DE MACAÉ UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 03 Fundo Esp. da Câmara Municipal de 010310037 2.202.339030.00.00 MATERIAL DE CONSUMO Nº CONTA 128

DOTAÇÃO 11445 M. J. X. BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRE 33.629.787/0001-04 CREDOR R PADRE VENTURA (LOTE 103 QUADRA 035) MACAE RJ

ENDEREÇO Registro de Preço/Pre2/2023 SOLICITAÇÃO CAMARA FONE PROC. COMPRAS 17/2024 EMISSÃO 11.09.2024 VENCIMENTO

VALOR ORÇADO 685.822,65 SALDO ANTERIOR 321.260,45 VALOR DO EMPENHO 297.450,00 SALDO ATUAL 23.810,45

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
22	10		com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso	552,00	5.520,00
			Placa de acrílico cristal 10 mm com adesivo vinílico impresso aplicado na frente da placa - fixação através de furos, parafusos dupla face ou suspenso	797,50	7.975,00

TOTAL GERAL 297.450,00

SERVIDOR EMISSÃO CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ CHEFE Alexandre Machado Ferreira Chefe de Contabilidade CMC/Nº 118.923/O-9 Matrícula: 4506-3

TESOUREIRO(A)

ORDEN DE PAGAMENTO PAGUE-SE AO CREDOR O VALOR ACIMA ESPECIFICADO DESTA NOTA DE EMPENHO PRESIDENTE

RECIBO RECEBEMOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, A IMPORTÂNCIA ACIMA ESPECIFICADA. CHEQUE: BANCO: DATA: CREDOR